
ZARZĄDZENIE NR 80/2020 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 16 listopada 2020 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym /Tekst jednolity  Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3, art.259 pkt.1 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm. /, § 9 

pkt.1 i 2 uchwały Rady Gminy Nr XXIX/113/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. oraz art.15zn i 15 zo 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych  nimi 

sytuacji kryzysowych       ( Dz.U. z 2020, poz.374 z późn.zm.) zarządzam co następuje:   

                         

§ 1 

Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 2 do zarządzenia. 

 § 3 

Dokonuję zmiany załącznika Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 79/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. 

dotyczącego dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

     

 Wójt Gminy Iwaniska 

 Marek Staniek 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 80/2020                                                                           

z dnia 16.11.2020 r. 

 

 

 

 Zmiany w budżecie Gminy na 2020 rok wprowadzam na podstawie Pisma Wojewodzkiego 

Biura Spisowego w Kielcach Nr KIE-WOR.573.134.2020.NSP.5 z dnia 13.11.2020 r. z 

przeznaczeniem na różne wydatki niezbędne do realizacji zadania w ramach prac spisowych          

( 270 zł ) oraz na wydatki bieżące: zakup energii ( 1 500 zł ), zakup materiałów i wyposażenia              

( 2 000 zł ), zakup usług pozostałych ( 10 500 zł ). 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 80/2020 z dnia 16.11.2020 r. 

PLAN  DOCHODÓW 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 327 649,00 270,00 327 919,00 

 75056  Spis powszechny i inne 33 556,00 270,00 33 826,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

33 556,00 270,00 33 826,00 

Razem: 36 775 395,16 270,00 36 775 665,16 

 



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 80/2020 z dnia 16.11.2020 r. 

 

PLAN  WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
899 041,00 9 000,00 908 041,00 

 40095  Pozostała działalność 787 541,00 9 000,00 796 541,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 266,00 -2 000,00 33 266,00 

  4260 Zakup energii 176 500,00 1 500,00 178 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 500,00 10 500,00 83 000,00 

750   Administracja publiczna 3 301 931,45 270,00 3 302 201,45 

 75056  Spis powszechny i inne 33 556,00 270,00 33 826,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 616,00 270,00 886,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 418 311,17 -9 000,00 1 409 311,17 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 641 030,00 -9 000,00 632 030,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 643,00 -10 000,00 343 643,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 2 000,00 67 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

Razem: 36 502 170,71 270,00 36 502 440,71 

 



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Wójta Gminy Iwaniska

 Nr 80/2020 z dnia 16.11.2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 
statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010       536 764,60        536 764,60      536 764,60          9 109,83      527 654,77    

750 75011 2010 57 263,00 57 263,00 57 263,00 57 263,00

750 75056 2010 33 826,00 33 826,00 33 826,00 32 840,00 986,00

751 75101 2010 1 404,00 1 404,00 1 404,00 1 054,71 349,29

801 80153 2010 55 205,00 55 205,00 55 205,00 55 205,00

851 85195 2010 280,00 280,00 280,00 280,00

852 85215 2010 300,00 300,00 300,00 6,00 294,00

852 85219 2010 3 171,00 3 171,00 3 171,00 46,00 3 125,00

855 85513 2010 26 052,00 26 052,00 26 052,00 26 052,00

855 85501 2060 6 684 455,00 6 684 455,00 6 684 455,00 45 768,23 9 311,77 6 629 375,00

855 85504 2010 257 267,00 257 267,00 257 267,00 8 116,55 1 198,12 247 952,33

855 85502 2010 3 227 583,00 3 227 583,00 3 227 583,00 250 960,00 21 046,00 2 955 577,00

855 85503 2010 250,00 250,00 250,00 250,00

758 75814 2010 1 145,03 1 145,03 1 145,03 1 145,03

751 75107 2010 55 748,00 55 748,00 55 748,00 10 797,00 11 751,00 33 200,00

10 940 713,63 10 940 713,63 10 940 713,63 415 909,32 655 280,98 9 869 523,33

Wydatki 

majątko

we

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2020 r.

Dział Rozdz. §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2020 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:


